ソフトバンクデータ専用プラン仕様変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、弊社がサービス提供をしているソフトバンクのデータ専用プランはキャリアの条件変更

に伴い、データ容量の変更をさせていただくことになりましたので、お知らせ致します。

この度は大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解頂くとともに今後とも変わら

ぬご愛情を賜りますようお願い申し上げます。

記

対象プラン：

No プラン 変更前 変更後 備考

1 SIM6 ヶ月プラン 120GB制限/月 100GB制限/月 100GB超過後低速(128Kbps)

2 1日 3GBプラン
1日 3GB/

超過後低速
100GB制限/月 100GB超過後低速(128Kbps)

3 1日 5GBプラン
1日 5GB/

超過後低速
100GB制限/月 100GB超過後低速(128Kbps)

4 月 300GBプラン
毎月 300GB/

超過後低速
100GB制限/月 100GB超過後低速(128Kbps)

改定年月日： 2020 年 8 月 1 日以降順次(ただし、月 300GB プランは現在条件変更中)

以上

2020.07.21

株式会社コスモブリッジ